

# MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

666 19 Tišnov, nám. Míru 111

## Odbor životního prostředí

Spisová značka	Číslo jednací	Vyřizuje/linka	Tišnov
S-MUTI 28688/2019	MUTI 30061/2019/OŽP/HR	Ing. Radek Holíček/549 439 814	21. 8. 2019

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 7. 8. 2019, kterou žádáte dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací v souvislosti s „možností kontrol provozovatelů spalovacích stacionárních zdrojů fyzických osob nepodnikajících“ v období od **1. 9. 2018 až 31. 5. 2019**, a to:

- 1) Kolik podnětů týkajících se porušování povinností provozovatelů stacionárního zdroje podle § 17 u vás bylo podáno?
- 2) V kolika případech jste si vyžádali informace o provozu stacionárního zdroje a jeho emisích podle § 17 odst. 1 písm. d)?
- 3) V kolika případech jste si vyžádali doklad o provedení kontroly podle § 17 odst. 1 písm. h)?
- 4) V kolika případech bylo provozovateli stacionárního zdroje zasláno upozornění s poučením podle § 17 odst. 2?
- 5) V kolika případech byla provedena kontrola přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje podle § 17 odst. 2?
  - a. V kolika případech byla kontrola ohlášena předem. V těchto případech prosím o poskytnutí anonymizované verze ohlášení kontroly provozovateli.
  - b. Ve všech případech provedených kontrol prosím o poskytnutí anonymizované verze protokolu o kontrole ve smyslu § 9 písm. f) a § 12 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a to jednotlivě ke každé provedené kontrole.
- 6) Kolik bylo uloženo pokut, v jaké výši (jednotlivě) a na základě jakých skutkových podstat přestupků uvedených v § 23?

K Vámi vymezenému časovému období sdělujeme následující:

k bodu 1): dva podněty

k bodu 2): v žádném

k bodu 3): vyžadovány dva doklady o provedení kontroly dle § 17 odst. 1 písm. h)

k bodu 4): ve dvou případech,

k bodu 5): v žádném, a) žádném, b) žádný

k bodu 6): žádná

otisk razítka

Ing. Vítězslav Marvan  
vedoucí odboru životního prostředí

v době nepřítomnosti zastupuje  
Ing. Radek Holíček v. r.